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XXlI» COPPA SAN SIVESTRO- llI° MEMORIAL PEPPINO MULAS
ORGANIZZAZIONE: ATLETICA MONTE SPADA

FONNI: 31 DICEMBRE 2019

PROMESSE SENIOR DONNE SF Mt 6000

CAPONE ALICE SF
GIAGHEDDU ROSELLA SF
PALMAS GIUSEPPINA SF
CASUBOLO CENA CHIARA SF
BUSSU CATERINA SF

SENIOR DONNE SF35 Mt 6000

DELRIO MAENA SF35
MARONGIU MARIAELISA SF35
LODDO FRANCESCA SF35
GANDOLFI FIORELLA SF35
SODDU SERAFINA SF35

SENIOR DONNE SF40 Mt 6000

CASANDRA DANIELA SF40
LONGU SIMONA SF40
LODDO SONIA SF40
CARLINI SONIA SF40

SENIOR DONNE SF45 Mt 6000

MUREDDU PATRIZIA SF45
CAU ANTONELLA SF45
DERIU ADALGISA SF45
SERRA STEFANIA SF45
PEDDIO ALESSANDRA SF45

SENIOR DONNE SF50 Mt 6000

FERRU ROBERTA SF50
MILIDDI ROSALBA SF50
PITTORRA AGNESE SF50
MELONI RITA SF50
FOE MARIA GRAZIA SF50

SENIOR DONNE SF55 Mt 6000
LODDO ALESSANDRA  SF55

SENIOR DONNE SF65 Mt 6000

SS191

58229
NU251
58229
NU149

NU074
NU149
NU149
NU147
NU149

NU147
NU101
NU147
CA239

S§S034
NU147
OR178
NU147
NU147

CA239
CA239
58229
SS8229
S§S8217

NU149

TRIATHLON TEAM SASSARI
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA MONTE SPADA
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA ORANI

GS ATLETICA OGLIASTRA
ATLETICA ORANI

ATLETICA ORANI

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
ATLETICA ORANI

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
POL OLIMPIA BOLOTANA

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA

ATLETICA OZIERI

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
POL GUILCER TEAM LA CITTA’
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI

CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SAN TEODORO
PODISTICA SASSARI

ATLETICA ORANI
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35'
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28'
32'
36'
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28'
28'
33'

28'
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41

33'
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53"
45"
16"
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39"
10"
51"
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07"
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00"
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119 COl

55
16
57
49
41

59
29
50
10
51

39
19
44
11
52

36
21
13
20
12
33
30
45

34
31

17
46

25
24
23
15
22

14
18
53
47

MARIA LUCIA

SFe5 Nu149 ATLETICA ORANI

PROMESSE SENIOR UOMINI SM Mt 10050

PULINA SIMONE PM
MOTZO GABRIELE SM
PADDEU NICOLA PM
SECCHI GIOVANNI SM
SCHIAVINO ANDREA ROSARIO swm
FONTANESI ENRICO SM
BUTTAU ROBERTO SM

CA253
CA253
P1071

NU040
SS191

SS173

SENIOR UOMINI SM35 Mt 10050

ABDELKADER
ATTENE

USAI

ARMAS
CARUSO

OUALID
PIER LUIGI
ROBERTO
SIMONE
CARLO

SM35
SM35
SM35
SM35
SM35

CA211
NU149

CA265

SENIOR UOMINI SM40 Mt 10050

CASSITTA
MORTELLARO
TATTI

PANI

MELONI

ENRICO
FEDERICO
VALERIO
ALESSANDRO
GIANLUCA

SM40
SM40
SM40
SM40
SM40

SS093
NU147
§S8229
CA265

SENIOR UOMINI SM45 Mt 10050

MESINA
MURROCCU
SOLINAS
RUIU
PITZANTI
DEIDDA
FRAU

CANU
MURRU

LAI

LUCA SALVATORE sm45
MARIO SM45
SALVATORE SM45
GIUSEPPE SM45
PIETRO SM45
MASSIMILIANO SM45
LUCA SM45
GIANFRANCO SM45
FRANCESCO SM45
STEFANO SM45

NU074
CA025
OR246
NU147
CA268
NU147
CA265
NU233
NU149
SS8229

SENIOR UOMINI SM50 Mt 10050

GONANU
PIANA
CARTA
AGUS
ASOLE
BOZZATO
NOLI
FADDA
FLORE
BERNARDINI
PIRODDI

TONINO

GIAN BATTISTA
GINO

PIERO GIUSEPPE
RAIMONDO
STEFANO
STEFANO
ALBERTO
GIOVANNI
LAPO

FABRIZIO

SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50

NU233
NU149
NU251
NU074
58229
CA084
NU147
NU147
NU147
F1451

NU147

SENIOR UOMINI SM55 Mt 10050

LAI
CARTA
MULAS
ROMOR
PITZALIS

GIUSEPPE
GIUSEPPE
GIUSEPPE
MARIO
EUGENIO

SM55
SM55
SM55
SM55
SM55

CA268
NU074

58229
CA239

ISOLARUN

ISOLARUN

CUS PISA

AS DELOGU NUORO
TRIATHLON TEAM SASSARI
RUNCARD

SOC ATL TEMPIO PAUSANIA

CAGLIARI MARATHON CLUB
ATLETICA ORANI

RUNCARD

ATLETICA ARBUS
RUNCARD

POD AMATORI OLBIA

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA ARBUS

RUNCARD

GS ATLETICA OGLIASTRA

G.S. ATLETICA DOLIANOVA
ATLETICA SOLARUSSA

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
ATLETICA ESTERZILI

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
ATLETICA ARBUS

ATLETICA SPORT E VITA
ATLETICA ORANI

ATLETICA SAN TEODORO

ATLETICA SPORT E VITA
ATLETICA ORANI

ATLETICA MONTE SPADA

GS ATLETICA OGLIASTRA
ATLETICA SAN TEODORO

ATL IGLESIAS

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
LUIVAN SETTIGNANO

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI

ATLETICA ESTERZILI

GS ATLETICA OGLIASTRA
RUNCARD

ATLETICA SAN TEODORO
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA

1h
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40'
46"
57

37'
40'
40'
42"
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44'
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48’

41
42'
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46'
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48'
48'
50'
02'

45'
45'
45'
45'
46'
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50'
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53'

44'
45'
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51"

46"
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07"
04"
18"
25"
5 "
33"
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16"
45"
54"
24"

09"
12"
35!!
07“

37"
46"
45"
54"
48"
54"
12"
40"
30"
17"

04"
16"
52"
58"
04"
08"
12"
51"
12"
14"
29"

34"
26"
01"
43"
53"
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58
43

42
38
32
27
26
56

40
35
48
54

28

37

91
92
93

95
94
96

97

PINNA MARIO
AZZU MARIO
ARIZIO ALESSANDRO
DANTONE DONATO
SENIOR UOMINI SM60
BUTTAU WALTER
MORO ANTONIO
BUSSU GIANPAOLO
LADU ANTONIO
MEREU MARCELLO
SECCI GIOVANNI
SENIOR UOMINI SM65
PORCU LUIGI

SAU FRANCESCO
yAVd PIETRO
TODDE GIAMPAOLO

SENIOR UOMINI SM70

NOGERINO GIUSEPPE
SENIOR UOMINI SM75
DETTORI ANTONIO
RAGAZZE METRI 2000
BECCIU ELEONORA
PORCU BENEDETTA
CARRONI LETIZIA

CADETTE METRI 2000

CARRONI IRENE
MELE MARIA
PORCU GIULIA

CADETTI METRI 2000
LADU ANTONIO

SM55
SM55
SM55
SM55

CA239
SS217
CA239
BZ040

Mt 10050

SM60
SM60
SM60
SM60
SM60
SMé60

SS173
S§S059
NU149
NU147
NU147
NU074

Mt 10050

SM65
SM65
SM65
SM65

SS093
OR172
58229

Mt 10050

SM70

NU147

Mt 10050

SM75

RF
RF
RF

CF
CF
CF

CM

S§S034

NU149
NU149
NU149

NU149
NU040
NU149

NU149

CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
PODISTICA SASSARI

CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
G.S. LENTI E VELOCI RAIFFEISE

SOC ATL TEMPIO PAUSANIA
ATL LEGG PORTO TORRES
ATLETICA ORANI

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
GS ATLETICA OGLIASTRA

POD AMATORI OLBIA
MARATHON CLUB ORISTANO
ATLETICA SAN TEODORO
RUNCARD

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI

ATLETICA OZIERI

ATLETICA ORANI
ATLETICA ORANI
ATLETICA ORANI

ATLETICA ORANI
AS DELOGU NUORO
ATLETICA ORANI

ATLETICA ORANI

1h

1h

1h
1h

1h

1h
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04'

46'
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54'
03'

47
53'
03'
11’

03'

28'

18”
21"
43"
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